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Sayın Üyemiz, 
 
 
Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliğimiz tarafından 22-30 Temmuz 
2026 tarihleri arasında Vietnam-Filipinler Gıda Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirilmesi 
kararlaştırılmış olup, heyet taslak programı Ek’te yer almaktadır. 
 
Program dahilinde hem Hanoi/Vietnam hem de Manila/Filipinler şehirlerinde ikili iş görüşmeleri 
düzenlenecek olup, katılımcı firmalarımız her iki ülkede de gıda sektöründen ilgili ithalatçı, toptancı 
ve distribütör firmaları ile ayrı ayrı görüşme ve aynı tarihlerde Manila/Filipinler’de düzenlenecek 
olan WOFEX Manila Fuarını ziyaret etme imkanına sahip olacaktır. Heyet organizasyonu, 5973 
Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında 
gıda ihracatı yapan firmalarımıza yönelik devlet destekli olarak planlanmaktadır.  
 
Heyete katılım her bir firma için azami 2 kişi ile sınırlıdır. Firma başına 1 kişinin katılım bedeli 
tahmini 2000 USD olarak belirlenmiştir. Aynı firmadan 2. kişinin katılımı durumunda 2. kişi ücreti 
tahmini 1000 USD olacaktır. Bu tahmini maliyetin, Bakanlık onayına kadar geçen süreçte 
yaşanabilecek fiyat değişiklikleri göz önünde bulundurulduğunda, kesin olmamakla birlikte 
değişebileceği hususunun dikkate alınması faydalı olacaktır.  
 
Katılım ücretine; Mersin-Hanoi-Manila-Mersin ulaşım bedeli, 2 gece Hanoi’de, 4 gece de 
Manila’da olmak üzere toplam 6 gece konaklama, havaalanı-otel-havaalanı ve diğer transfer ile 
B2B ikili iş görüşmeleri masrafları dahil olup, pasaport, yurt dışı çıkış harcı giderleri ise dahil 
değildir. Ayrıca, üye firmalarımızdan katılım sağlayacak temsilcilerin pasaport ve vize süreci firma 
sorumluluğundadır. Başvuru sonrası katılımdan vazgeçilmesi halinde katılım payının bir kısmı 
(otel/ulaşım vb. ön ödemelerden doğan) geri ödenemeyecektir.  
 
Anılan heyet programının gerçekleştirilmesi, Ticaret Bakanlığı onayı sonrası kesinlik kazanacaktır. 
Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın sermaye şirketi olması (şahıs şirketleri 
desteğe tabi değildir), Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen belgelerin Birliğimize 
iletilmesi yeterli olacaktır. Firmaların projede yer alabilmesi için DYS (Destek Yönetim 
Sistemi)’de yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları zorunludur. Heyet organizasyonu ön destekli 
olduğundan heyetten sonra katılımcılara herhangi bir destek ödemesi yapılmayacaktır. 
 
Heyete katılım talebinde bulunan temsilcilerin, firmaların şirket ortağı ve/veya çalışanı olması 
gerekmektedir (Çalışan olması durumunda, 2026 yılının Temmuz ayına ait SGK bildirgesi, şirket 
ortağı olması durumunda şirket ortağı olduğunu gösterir ticaret sicil gazetesi ibraz edilecektir). 
Ulaşım, konaklama, transfer, B2B iş görüşmeleri vb. sürecinde, Ticaret Bakanlığı tarafından 
sağlanacak destekten yararlanabilmek için firma temsilcilerinin tüm heyet katılımcısı firmalarla 
birlikte hareket etmesi büyük önem arz etmektedir. Ayrıca, organizasyonun etkin bir şekilde 
organize edilmesini teminen 02.03.2026 Pazartesi günü saat 17:30’a kadar firmanızın katılım 
durumunun belirlenmesi gerekmekte olup bu aşamada bir ücret talep edilmemektedir.  
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Bu itibarla, katılım için https://forms.gle/pgY8yQxQ8WCbUuzF9 adresinden ulaşılabilecek 
elektronik başvuru formunun ya da ekte iletilen Katılımcı Şirket Talep Yazısının 02.03.2026 
Pazartesi günü saat 17:30’a kadar her katılımcı kişi için ayrı ayrı doldurulması gerekmektedir. 
Heyet için yeterli katılımcı sayısına ulaşıldığında, AKİB tarafından katılımcılara iletilecek bilgiye 
istinaden ödemeler yapılacaktır.  
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter  
 
 
 
 
Ek: 

1)Taslak Program 
2) Katılım Bildirim Formu 

 
 
Katılım Şartları ve Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 
 
• Vietnam ve Filipinler’e seyahat edecek Umuma Mahsus Pasaport, Hususî ve hizmet pasaportu 
hamilleri 30 güne kadar vizeden muaftır.  
 
• Heyete katılacak kişilerin ülkeye giriş yapılacak tarih itibariyle türü ne olursa olsun hamili 
oldukları pasaportlarının geçerlilik süresinin en az 6 ay olması zorunludur. Bakanlıklarınca, 
pasaport geçerlilik süresi 6 aydan 1 gün eksik olan Türk vatandaşlarının ülkeye giriş yapmasına izin 
verilmediği durumlar müşahede edildiği bilgisi bulunmaktadır. 
 
• Katılımcı şirketin devlet desteği için gerekli evrakları sağlayamaması durumunda desteksiz tutar 
katılımcı şirketten talep edilecektir. 
 
• Ticaret Bakanlığı tarafından destek oranında ve destek şartlarında yapılacak olası değişiklikler 
katılım bedeline yansıtılacaktır. 
 
• Heyete katılım bedelinin ödenmesine ilişkin bilgiler başvuru sahiplerine ayrıca bildirilecek 
olup, Birliğin banka hesabına ilgili döviz cinsinden tüm gönderim masrafları gönderen katılımcı 
şirket tarafından karşılanacak şekilde banka havalesi ile yapılacaktır. 
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•Heyete katılımın kontenjanla sınırlı olması sebebi ile başvuru ve ödemelerin son güne 
bırakılmaması önem arz etmektedir. 
 
• Türk ihracatçılarımız ve yabancı alımcı firmalar arasındaki eşleştirme çalışması, Türk katılımcı 
listesi kesinleştikten sonra B2B firmasınca yürütülecek olup, yabancı potansiyel satın alımcılar 
etkinliğe davet edilecektir. 
 
• B2B görüşmeleri esnasında katılımcı firmalarımız eşleştirme yapılan yabancı firmalarla bireysel 
olarak görüşecektir. 
 
• Konaklama ve ikili iş görüşmelerinin yapılacağı otel bilgisi netleştiğinde katılımcı firmalarımıza 
bilgi verilecektir. 
 
• Yurt dışına çıkışta ibraz edilmesi gereken Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu'nun temini ve ilgili yerde 
ibraz edilmesi katılımcının sorumluluğundadır. 
 
• Mevzuat gereği, heyet tarihlerinde Vietnam ve/veya Filipinler’de gerçekleştirilen bir fuara stant ile 
iştirak edecek firmalar, bu destek kapsamında değerlendirilemez. 
 
Not: Heyetimiz 02.03.2026 Pazartesi günü mesai bitimine kadar 8 katılımcı şirkete ulaşmadığı 
takdirde AKİB tarafından iptal edilecektir. 
 
 
 
Başvuru ve Detaylı Bilgi için : Merve AKBÖRK 
Telefon : 0 324 325 37 37 (1217) 
E-Posta : ashib@akib.org.tr  
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EK A-1 
Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı 

 
AKDENİZ SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİNE 

 
Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan Vietnam-Filipinler Gıda Sektörel Ticaret Heyeti Programında katılımcı 
olarak yer almak istiyoruz. 
 
 
 KİMLİK BİLGİLERİ 

Tam Yasal Adı  

Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası  

Adres  

Kuruluş Tarihi  

Telefon Numarası  

Faks Numarası 
 

E-posta Adresi  

İnternet Adresi  

Çalışan Sayısı 
 

Faaliyet Sektörü  

Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler 
 

Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)  

İhracat Pazarları (Ülkeler) 
 

Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi 

-  Firma hakkında kısa bilgi veriniz.  
- Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu 
faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.  
 
 
 
 

 

 
                                                                                   Tarih 

 Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı 
                                                                                     İmza 

                                                                                      Şirket Kaşesi 
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TARİH SAAT ETKİNLİK / UÇUŞ DETAYLARI

20:50 COV-İST (TK2473) Uçuşu

22:35 İstanbul Havalimanı Varış 

02:10 İST-CGK (TK56) Uçuşu

15:40 Noi Bai Uluslararası Havalimanı (HAN) Varış 

19:00 Otele geçiş

09:30-10:30 Açılış Toplantısı 

10:30-17:30 B2B İkili İş Görüşmeleri

25 Temmuz Cumartesi 10:30-17:30  Firma ve  Kurum Ziyaretleri

00:10 HAN-MNL (VN 647) Manila Uçuşu 

04:20 Manila Ninoy Aquino Havalimanı Varış

07:00 Otele varış 

14:30-17:30 Market/Pazar Ziyareti

27 Temmuz 2026 Pazartesi 09:30-17:30 B2B İkili İş Görüşmeleri 

28 Temmuz 2026 Salı 09:30-17:30  Firma ve  Kurum Ziyaretleri 

10:00-18:00 Fuar Ziyareti (WOFEX)

19:30 Havalimanına Hareket 

21:25 MNL-İST (TK85) Dönüş Uçuşu 

05:05 İstanbul Havalimanı Varış 

08:25 İST-COV (TK2459) Uçuşu 

10:05 Varış 

23 Temmuz Perşembe

29 Temmuz 2026 Çarşamba

30 Temmuz Perşembe

24 Temmuz 2026 Cuma

22 Temmuz Çarşamba

26 Temmuz 2026 Pazar
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